+33 (0)2 97 84 61 61

+33(0)2 97 84 61 61

AN
SAILOE

Excess - Excess 14

Nom du bateau : Sakura
Localisation : Polynésie | Papetee

SAILOE
Port du Kernevel
56260 Larmor-Plage

sailoe@sailoe.com

Dates

Du 01/11/25 au 21/11/25
Du 22/11/25 au 28/11/25
Du 29/11/25 au 19/12/25
Du 20/12/25 au 02/01/26
Du 03/01/26 au 06/03/26
Du 07/03/26 au 20/03/26
Du 21/03/26 au 27/03/26
Du 28/03/26 au 03/04/26
Du 04/04/26 au 26/06/26
Du 27/06/26 au 04/09/26
Du 05/09/26 au 09/10/26
Du 10/10/26 au 16/10/26
Du 17/10/26 au 30/10/26
Du 31/10/26 au 06/11/26
Du 07/11/26 au 13/11/26
Du 14/11/26 au 20/11/26
Du 21/11/26 au 27/11/26
Du 28/11/26 au 18/12/26
Du 19/12/26 au 01/01/27

Les formules

du tarif de la semaine
2 jours

3jours

4 jours

5 jours

Mini-semaine

Tarifs
5800 €
13200 €
5800 €
13200 €
5800 €
13200 €
5800 €
13200 €
11500 €
13200 €
11500 €
13200 €
11500 €
5800 €
11500 €
5800 €
13200 €
5800 €
13200 €

60%
70%
80%
90%
65%

Du lundi 14h au vendredi 14h

sailoe@sailoe.com


tel:+33297846161
mailto:sailoe@sailoe.com
tel:+33297846161
mailto:sailoe@sailoe.com

===
+33(0)2 97 84 61 61 S A I I_ o E sailoe@sailoe.com

Présentation

Sakura — Excess 14 en Polynésie francaise, 3 cabines pour une croisiere de réve

Découvrez les lagons turquoise de la Polynésie francaise a bord du Sakura, un superbe catamaran Excess 14 alliant
performance, confort et design moderne. Avec ses 3 cabines doubles spacieuses, ce voilier est parfait pour les couples,
familles ou petits groupes a la recherche d’'une expérience de navigation inoubliable.

Le Excess 14 se distingue par sa stabilité, ses performances sous voile et son design contemporain, offrant a la fois
plaisir de navigation et confort & bord. Son vaste cockpit, ses zones de détente extérieures et son salon panoramique
créent un cadre idéal pour profiter pleinement des lagons turquoise, des plages immaculées et des paysages
spectaculaires de la Polynésie.

A Tintérieur, le Sakura dispose de 3 cabines doubles confortables, assurant intimité et confort pour tous les passagers.
Avec une capacité jusqu’a 6 personnes, il combine luxe, espace et fonctionnalité pour un véritable chez-soi flottant.

Explorez les plus belles iles de Polynésie : Tahiti, Moorea, Bora Bora, Huahine, Raiatea et Taha'a, plongez dans des
eaux cristallines, mouillez dans des baies préservées et admirez des couchers de soleil mémorables.

Caractéristiques Voiles / Equipements Electronique / Electricité
Année de construction : 2022 GV Centrale de navigation
Type : Catamaran (Voile) Génois Loch
Longueur : 13,34m Lazy-bag Speedo
Largeur : 7,87m Lazy Jack Anémomeétre
Tirant d'eau : 1,15 GPS
Type de lest : GTE, PTE, Biquille, Traceur
Echouable Pilote automatique
Catégorie de navigation : A VHE
Armement : Hauturier Chargeur
Pavillon : Francais Circuit 220V
Couchages : 1 Circuit 12V
Cabines : 3 Prise de quai

Cabines doubles : 3

Salles de bain : 1

Réservoir d'eau : 300 |
Réservoir de carburant : 400
Moteur : x2 45cv Inboard

Panneaux solaires

SAILOE

+33 (0)2 97 84 61 61 Port du Kernevel sailoe@sailoe.com

56260 Larmor-Plage


tel:+33297846161
mailto:sailoe@sailoe.com
tel:+33297846161
mailto:sailoe@sailoe.com

===
+33(0)2 97 84 61 61 S A I I_ o E sailoe@sailoe.com

Confort extérieur Confort intérieur
Barre a roue Frigo
Guindeau électrique Dessalinisateur
Bossoirs Eau sous pression
Annexe Eau chaude
Bain de soleil Radio CD

Echelle de bain
Mouillage

Douchette de cockpit
Table de cockpit
Sellerie de cockpit

SAILOE
+33 (0)2 97 84 61 61 Port du Kernevel sailoe@sailoe.com
56260 Larmor-Plage


tel:+33297846161
mailto:sailoe@sailoe.com
tel:+33297846161
mailto:sailoe@sailoe.com
http://www.tcpdf.org

