

Excess - Excess 14

Nom du bateau : Sakura Localisation : Polynésie | Papetee



Dates	Tarifs
Du 29/11/25 au 19/12/25	5 800 €
Du 20/12/25 au 02/01/26	13 200 €
Du 03/01/26 au 06/03/26	5 800 €
Du 07/03/26 au 20/03/26	13 200 €
Du 21/03/26 au 27/03/26	5 800 €
Du 28/03/26 au 03/04/26	13 200 €
Du 04/04/26 au 26/06/26	11 500 €
Du 27/06/26 au 04/09/26	13 200 €
Du 05/09/26 au 09/10/26	11 500 €
Du 10/10/26 au 16/10/26	13 200 €
Du 17/10/26 au 30/10/26	11 500 €
Du 31/10/26 au 06/11/26	5 800 €
Du 07/11/26 au 13/11/26	11 500 €
Du 14/11/26 au 20/11/26	5 800 €
Du 21/11/26 au 27/11/26	13 200 €
Du 28/11/26 au 18/12/26	5 800 €
Du 19/12/26 au 01/01/27	13 200 €

Les formules

du tarif de la semaine	
2 jours	60%
3 jours	70%
4 jours	80%
5 jours	90%
Mini-semaine	65%
Du lundi 14h au vendredi 14h	



Présentation

Sakura - Excess 14 en Polynésie française, 3 cabines pour une croisière de rêve

Découvrez les lagons turquoise de la Polynésie française à bord du Sakura, un superbe catamaran Excess 14 alliant performance, confort et design moderne. Avec ses 3 cabines doubles spacieuses, ce voilier est parfait pour les couples, familles ou petits groupes à la recherche d'une expérience de navigation inoubliable.

Le Excess 14 se distingue par sa stabilité, ses performances sous voile et son design contemporain, offrant à la fois plaisir de navigation et confort à bord. Son vaste cockpit, ses zones de détente extérieures et son salon panoramique créent un cadre idéal pour profiter pleinement des lagons turquoise, des plages immaculées et des paysages spectaculaires de la Polynésie.

À l'intérieur, le Sakura dispose de 3 cabines doubles confortables, assurant intimité et confort pour tous les passagers. Avec une capacité jusqu'à 6 personnes, il combine luxe, espace et fonctionnalité pour un véritable chez-soi flottant.

Explorez les plus belles îles de Polynésie : Tahiti, Moorea, Bora Bora, Huahine, Raiatea et Taha'a, plongez dans des eaux cristallines, mouillez dans des baies préservées et admirez des couchers de soleil mémorables.

Caractéristiques

Année de construction : 2022 Type : Catamaran (Voile) Longueur : 13,34m Largeur : 7,87m Tirant d'eau : 1,15

Catégorie de navigation : A

Armement: Hauturier

Type de lest : GTE, PTE, Biquille,

Echouable

Pavillon: Français
Couchages: 1
Cabines: 3
Cabines doubles: 3
Salles de bain: 1
Réservoir d'eau: 300 I
Réservoir de carburant: 400
Moteur: x2 45cv Inboard

Voiles / Equipements

GV Génois Lazy-bag Lazy Jack

Electronique / Electricité

Centrale de navigation

Loch Speedo Anémomètre GPS Traceur

Pilote automatique

VHF
Chargeur
Circuit 220V
Circuit 12V
Prise de quai
Panneaux solaires



Confort extérieur

Barre à roue

Guindeau électrique

Bossoirs

Annexe

Bain de soleil

Echelle de bain

Mouillage

Douchette de cockpit

Table de cockpit

Sellerie de cockpit

Confort intérieur

Frigo

Dessalinisateur

Eau sous pression

Eau chaude

Radio CD